
Zarządzenie Nr 266/2022

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta
Ostrołęki  z  dnia  10  stycznia  2008  r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 44,
poz.  1569  ze  zm.)  oraz  art.  24  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 poz. 1899 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się nabyć nieruchomość określoną w załączniku do zarządzenia.
 
                                                                        § 2.

Środki na cel określony w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 r.

                                                                         § 3.

                                                                        

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 4.                                            

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 

          Łukasz Kulik

 



                                                         Załącznik do Zarządzenia Nr  266/2022                            

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 12 sierpnia  2022 r.   

                                                   w sprawie  nabycia  nieruchomości   

                                                                                                                                                       
W Y K A Z

nabywanej nieruchomości w drodze umowy kupna-sprzedaży

Przeznaczenie działki Właściciel Numer

działki

Pow.

działki

w m2

Cena

1 m2

gruntu 

w zł

Wartość

w zł

1 2 3 4 5 6

Przeznaczona pod pas drogowy
drogi publicznej – ul. Goworowska

osoba
fizyczna

50722/1 171
 

250 42 750


